令和元年度 6 月 吉日

野 球 関 係 者 各位

保 護 者   各位

尚 志 高 等 学 校

校長 倉 又 晴 男

硬 式 野 球 部

監督  福 地 大 祐

尚志高等学校硬式野球部練習及び見学会開催のご案内

 拝啓 盛夏の候、貴野球部及び、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申

し上げます。

 本校硬式野球部は、人づくり教育を基本に野球というスポーツを通じて高校生として、将来の社会人

としての人間育成を図っております。また、技術の向上を目指し日々野球に励み、甲子園出場を目標に

努力をしております。

 さて、尚志高等学校硬式野球部では令和元年度の練習会を尚志高等学校・学校見学会にあわせて、下

記の日程で開催致しますので、本校の硬式野球部に興味がある選手や本校硬式野球部を希望している選

手等、練習会及び見学会に参加いただけるようご案内申し上げます。どうぞ宜しくお願いいたします。

敬具

記

日 時  令和元年 7 月 27 日（土）学校見学会終了後

    日 程  11：00 集合・受付（尚志高校第２グラウンド・野球場）※雨天時は室内練習場で実施

         11：20～ウォ－ミングアップ

         11：30～キャッチボール、守備練習、打撃練習

         13：00 終了

    会 場  尚志高校第２グラウンド・野球場 ※雨天時は室内練習場で実施

    持参品  1．練習用具一式

         練習参加者は運動のできる格好（ﾕﾆﾌｫｰﾑ、ｼﾞｬｰｼﾞ等、ｸﾞﾗﾌﾞ、ｱｯﾌﾟｼｭｰｽﾞ､ｽﾊﾟｲｸ可）

         2．保険証（コピー可）

         3．個人票、参加承諾書は当日受付にてご提出ください

    その他

① 怪我等の応急処置は行いますが、その後は各自対応でお願いします。

② 不明な点は、ご連絡下さい。

    連絡先  〒963-0201   福島県郡山市大槻町字坦ノ腰２番地

         尚志高等学校  TEL 024-951-3500

硬式野球部 監 督  福 地 大 祐   携帯電話  090-7330-2044

         硬式野球部  部 長  柳 沼 一 成   携帯電話  090-9036-5773

         硬式野球部  コーチ  吉 田 圭 佑   携帯電話  090-9423-7320

個  人  票
フ リ ガ ナ

氏  名

生年月日  平成    年    月    日    西暦（       年）

身長     ｃｍ  体重     ｋｇ    ※右 ・ 左       投げ

                        ※右 ・ 左 ・ 両   打ち

                                 ※丸を付けてください

  〒

住所

電話番号

中 学 校

所属チーム

ポジション（複数可）

練 習 会 参 加 申 込 承 諾 書

尚志高等学校野球部の体験練習（見学）会に参加することを承諾します。

令和元年     月    日

生徒氏名

保護者名

住  所   〒     －

電話番号         －      －

     緊急連絡先         －      －         （携帯電話）